
 

 
 

 

Poz. 29 

ZARZĄDZENIE NR 12 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ NA WYDZIALE PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów  
wstępnych na kierunku Psychologia w języku angielskim  

w rekrutacji na rok akademicki 2024/2025 

Na podstawie § 20 ust. 1 Uchwały nr 269 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 
rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2024/2025 
(Monitor UW z 2023 r. poz. 181 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się następującą komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia 
dodatkowych egzaminów wstępnych na kierunku Psychologia w języku angielskim 
w rekrutacji na rok akademicki 2024/2025, w składzie: 
1) dr Ewa Dryll – Kierownik Studiów psychologicznych w języku angielskim; 
2) mgr Zofia Borska-Mądrzycka; 
3) dr Karolina Małek; 
4) dr Ewa Malinowska; 
5) dr Aleksandra Świderska; 
6) dr Mikołaj Winiewski; 
7) dr Dorota Rutkowska. 

§ 2 

1. Członkowie komisji prowadzą dodatkowe egzaminy wstępne na jednolite 
magisterskie studia na kierunku Psychologia prowadzone w języku angielskim. 

2. Egzaminy są prowadzone w języku angielskim, w dwuosobowych zespołach  
i mają formę ustną, dotyczą przeczytanej przez kandydata lektury. Egzaminy odbywają 
się online.  

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Psychologii: K. Bargiel-Matusiewicz 


